de faltas e eles estão sendo inseridos nas turmas da semana atual, 28 de março para eu 

sejam contabilizados, desde que finalizem as horas exigidas da formação. 

Semana 1 – 22 a 25 de março 

Manhã  

Turma 1M - 32 

Turma 2M - 29 

Tarde 

Turma 1V - 18 

Turma 2V - 21 

Total: 100 alunos 

Até o momento, o projeto atendeu a 1.009 (mil e nove) alunos da rede pública 

de São Luís do Maranhão em oito semanas e meia de atividades. Na presente semana, 

projetamos um número menor de alunos atendidos, pois temos feriado nacional no dia 1º 

de maio e ponto facultativo no dia 2 de maio.